
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

evaluación detallada
Zizlāne, Agnija

Dorsal: 1097
recorrido: 22.00 km
Stirnu buks

categoría:
SB2

tiempo total: 2:38:35
velocidad: 8.32 km/h

posición en el recorrido/Total: 281 (de 368)
posición en el recorrido/Women: 84 (de 139)
mejor tiempo del recorrido: 1:44:14
posición en la categoría: 52(de 79)
mejor tiempo en la categoría: 1:44:14

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
104
105
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
35:10
3:06
26:59
44:01
33:13
16:06

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

48
73
51
50
54
52

retraso
categoría

10:25
1:32
8:39
15:29
12:39
5:57

posición
Women

72
121
78
82
89
86

stage score

retraso
Women
10:25
1:32
8:39
15:29
12:39
5:57

Total
km
-
-
-
-
-

22.00

Total
tiempo
35:10
38:16

1:05:15
1:49:16
2:22:29
2:38:35

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

48
51
49
51
51
52

retraso
categoría

10:25
11:45
20:18
35:47
48:24
54:21

posición
Women

72
78
74
79
83
84

Total score

retraso
Women
10:25
11:45
20:18
35:47
48:24
54:21

Timing by SPORTident timing.sportident.com


