

evaluación detallada

Zizlāne, Agnija

Dorsal: 1097

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoría:

SB2

tiempo total: 2:38:35

velocidad: 8.32 km/h

posición en el recorrido/Total: 281 (de 368) posición en el recorrido/Women: 84 (de 139)

mejor tiempo del recorrido: 1:44:14

posición en la categoría: 52(de 79) mejor tiempo en la categoría: 1:44:14

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa km	etapa tiempo	etapaposició retrasoposició retraso km/hcategocategoríWomeiWomen					Total km	Total tiempo	Total posició retrasoposició retrasokm/hcategocategorí&ome Women				
Sprint Start	-	35:10	-	48	10:25	72	10:25	-	35:10	-	48	10:25	72	10:25
Sprint Finish	-	3:06	-	73	1:32	121	1:32	-	38:16	-	51	11:45	78	11:45
104	-	26:59	-	51	8:39	78	8:39	-	1:05:15	-	49	20:18	74	20:18
105	-	44:01	-	50	15:29	82	15:29	-	1:49:16	-	51	35:47	79	35:47
106	-	33:13	-	54	12:39	89	12:39	-	2:22:29	-	51	48:24	83	48:24
Ziel	-	16:06	-	52	5:57	86	5:57	22.00	2:38:35	-	52	54:21	84	54:21

Timing by SPORTident

timing.sportident.com